
vstupenka

www.fkblansko.cz

17. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - FC Dosta Bystrc - Kníničky  

středa 7. května 2014

Rozhodčí utkání: HR: Jan Mayer

AR1: David Miklík, AR2: Michal Strya

Delegát utkání: Marek Blažek

Uzávěrka programu 5. 5. 2014

č.

16:30, stadion na Údolní

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Moravskoslezská divize, skupina D

Na dalším domácím utkání A týmu  
FK Blansko Vás jménem vedení klubu 
vítá sponzor 

Tabulka střelců:  

13 - Osumanu (Stará Říše), 12 - Kaplan (Polná), Simr (Velké Meziříčí), Živný (Rosice), 11 - Liška 

(Pelhřimov), Malata (Rosice), 10 - Košulič (Bystrc), Koudelka, Trtílek (oba Blansko)

Statistiky FK Blansko:

góly: 10 - Koudelka, Trtílek, 6 - Müller, 4 - Hansl, 3 - Nečas, Ullmann, 1 - Čoupek, Gromský, Hepp, 

M. Skoupý, T. Zouhar, Presl, přihrávky na gól: 8 - Trtílek, 7 - Pospíšil, 4 - T. Zouhar, 3 – Koudelka, 

2 - Gromský, Nečas, Šplíchal, Ullmann, 1 - Buchta, Hansl, Hepp, Pokorný, Vágner, čistá konta: 

4 - Juran (pozn.: hráči označeni kurzívou již v klubu nepůsobí)

Další zápasy 17. kola (7. 5. 2014):      

st, 16:30: Pelhřimov - Velké Meziříčí, Uherský Brod - Rosice, Bohunice - Vyškov, Hodonín  

- Bystřice nad Pernštejnem, 17:00: Vrchovina - Tasovice, Napajedla - Líšeň, Polná - Stará Říše  

       Zápasy 25. kola (10. a 11. 5. 2014):         

so, 16:30: ČSK Uherský Brod - FK Blansko, Rosice - Vyškov, Líšeň - Stará Říše, Napajedla - Bo-

hunice, ne, 10:15: Velké Meziříčí - Bystřice nad Pernštejnem, 16:30: Bystrc - Tasovice, Vrchovina 

- Hodonín, Pelhřimov - Polná         

Příští domácí utkání: 

26. kolo, sobota 17. 5. 2013, 16:30: FK Blansko - FS Napajedla (stadion na Údolní)

Další výsledky 24. kola: Bohunice - Uherský Brod 2:1 (0:1), Hodonín - Pelhřimov 1:1 (0:0), Bystřice 
nad Pernštejnem - Vrchovina 2:0 (0:0), Vyškov - Líšeň 3:1 (1:0), Polná - Napajedla 1:2 (0:0), Stará 
Říše - Velké Meziříčí 3:2 (0:0), Bystrc - Rosice 1:5 (1:1)

P.  Klub  Z  V  R  P  S  B
1.  MFK Vyškov  23  16  5  2  52:20  53
2.  FC Slovan Rosice  23  15  2  6  49:24  47
3.  SK Líšeň  23  12  4  7  42:23  40
4.  SFK Vrchovina  23  11  5  7  24:22  38
5.  Slavoj TKZ Polná  23  10  6  7  38:34  36
6.  FC Velké Meziříčí  23  10  4  9  31:29  34
7.  FK Blansko  23  8  8  7  42:35  32
8.  FSC Stará Říše  23  8  8  7  29:27  32
9.  FC Dosta Bystrc-Kníničky  23  7  6  10  34:39  27

10.  RSM Hodonín  23  5  12  6  27:32  27
11.  FK Pelhřimov  23  7  5  11  37:43  26
12.  SK Bystřice nad Pernštejnem  23  7  5  11  26:38  26
13.  ČSK Uherský Brod  23  6  8  9  22:36  26
14.  Sokol Tasovice  23  5  6  12  26:40  21
15.  Tatran Bohunice  23  5  6  12  27:45  21
16.  FS Napajedla  23  5  4  14  22:41  19

Generální partner FK Blansko



FK Blansko - FC Dosta Bystrc - Kníničky www.fkblansko.cz

Realizační tým: 
Trenér: Mgr. Jiří Hajský, asistent trenéra: Mgr. Radim Bubeníček, 
vedoucí mužstva: František Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

   Brankáři:  25 - David Juran (1993), 20 - Karel Macháč (1991) 

  Obránci: 3 - Petr Čoupek (1982), 16 - Petr Gromský (1991), 5 - David Müller (1991), 

    6 - Jakub Šplíchal (1992), 12 - Aleš Vágner (1994)

  Záložníci: 15 - Robin Buchta (1994), 13 - Jiří Hepp (1993), 14 - Jan Horáček (1994), 

    9 - Jan Nečas (1984), 19 - Martin Pokorný (1985), 8 - Jan Pospíšil (1988), 

    7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), 18 - Jan Koudelka (1992), 

    4 - Michal Skoupý (1996), 10 - Jan Trtílek (1993) 

Soupiska FK Blansko 

•	 FC DOSTA BYSTRC - KNÍNIČKY

 Brankáři:  Martin Sehnal (1991), Tomáš Thiel (1990) 

 Obránci:  Vítězslav Bárta (1988), Jan Gryc (1995), Ladislav Jirásek (1984), 

  Michal Kabeláč (1995), Petr Šíp (1986)

 Záložníci:  Jan Doležel (1991), Přemysl Fousek (1992), Marek Chlad (1996), 

  Vojtěch Kocman (1995), Luboš Košulič (1990), Michal Kugler (1993), 

  Jakub Lidmila (1992), Michal Šenk (1988), Marek Tichý (1995)

 Útočníci:  Petr Crhák (1975), Tom Kratochvíl (1994), Michal Mezník (1994)

Realizační tým: 
Trenér: Radek Toman (od 21. 4. po rezignaci Michala Kuglera), vedoucí mužstva: Miroslav Pro-
cházka, zdravotník: Pavel Spišák, kustod: Jan Šembera 

Změny v kádru:
Přišli: na přestup - Michal Mezník (SK Líšeň), na hostování - Petr Crhák (Sokol Drnovice), Mi-
chal Šenk (Sokol Rudice), Marek Tichý, Marek Chlad (oba FC Svratka Brno), návrat z hostování 
- Vítězslav Bárta (FK SK Bosonohy), Tomáš Thiel (FC Moravský Krumlov), z dorostu - Jan Gryc, 
Michal Kabeláč, Vojtěch Kocman   
Odešli: na přestup - Tomáš Kukleta (TJ Sokol Podolí u Brna), na hostování - Martin Urbánek (FC 
Svratka Brno), Martin Šauer (FK SK Bosonohy), konec hostování - Michal Bogner (FC Moravský 
Krumlov), Martin Marák (FC Kopřivnice), Jan Hajn (FC Zbrojovka Brno), Vít Dolina, Vojtěch 
Dolina (oba 1. FC Slovácko), Martin Šplíchal (TJ Přibice), Ondřej Přichystal (FC Sparta Brno), 
ukončení spolupráce - Pavel Outrata 
   
Dosta Bystrc v minulém kole:

24. kolo, neděle 4. 5. 2014, 16:30 / FC Dosta Bystrc-Kníničky - FC Slovan Rosice 1:5 (1:1)

Branky: 9. Chlad - 62. a 65. Živný, 19. Huška, 49. Pšikal, 52. Malata, diváků: 345

BYSTRC: Thiel - Šenk, Bárta, Jirásek, Šíp - Doležel, Kugler, Košulič, Lidmila, Chlad - Crhák, trenér: 

Radek Toman

Podzimní vzájemné utkání:

Sezóna 2013/14, 2. kolo, neděle 18. 8. 2013, 16:30 / FC Dosta Bystrc - Kníničky - FK Blansko 2:2 (1:1)

Branky: 36. Doležel, 72. Košulič - 30. Trtílek, 87. Müller, ŽK: 53. Šíp - nikdo, rozhodčí: Mikula 

- Mrázek, Hanák, delegát: Šoukal, diváků: 320

BYSTRC: Sehnal - Outrata, Marák, Jirásek (C), Šíp - Fousek, Košulič - Doležel (79. Urbánek), Fiala 

(85. Kratochvíl), Březina (61. M. Šplíchal) - O. Přichystal (61. Kubíček), trenér: Michal Kugler

BLANSKO: Juran - Gromský, Bubeníček (C), Buchta (80. Daněk) - Müller, O. Skoupý (75. Hepp) 

- Pospíšil, Horáček, T. Zouhar, Nečas (82. Michálek) - Trtílek (64. Hansl), trenér: Jiří Hajský

Blansko vyhrálo podruhé venku, opět řádil Koudelka

T a s o v i c e / B l a n s k o - Fotbalisté FK Blansko slaví druhé venkovní vítězství v sezóně. Na půdě 

Tasovic sice svěřenci kouče Hajského na začátku druhého poločasu prohrávali již o dvě branky, 

díky hattricku Jana Koudelky však dokázali skóre otočit až do konečné výhry 4:2.

24. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D:

neděle 4. 5. 2014, 16:30 / TJ Sokol Tasovice - FK Blansko 2:4 (1:0)

Branky: 41. Juhaňák, 49. Vyžrálek - 70., 78. a 88. Koudelka, 65. Müller, ŽK: 46. Krátký, 65. Paul 
- 36. Koudelka, 58. Trtílek, 63. Gromský, 86. Buchta, ČK: 74. Krátký (po 2. ŽK) - 78. Čoupek 
rozhodčí: Pfeifer - Reich, Fridrichovský, delegát: Volek, diváků: 285

TASOVICE: Heneš - Šrámek, Helebrant, Krátký, P. Horáček - Paul (84. Čermák), Mička (C), 
Blahoudek, Švarc - Vyžrálek (68. Czucz), Juhaňák, trenér: Milan Kalaš

BLANSKO: Juran - Gromský (65. Buchta), Šplíchal, Čoupek, Müller - J. Horáček (39. M. Skoupý), 
Nečas (C), T. Zouhar, Pospíšil (59. Hansl) - Trtílek, Koudelka, trenér: Jiří Hajský

Hodnocení trenéra: 
„Viděli jsme utkání dvou rozdílných poločasů. V tom prvním hráli domácí s větrem, čehož 

dokázali využít ke vstřelení pouze jedné branky, což se pro další vývoj ukázalo jako rozhodující. 

My jsme byli zakřiknutí, po změně stran jsme však podpory větru dokázali více využít. I když 

domácí posléze vedli o dvě branky, tak po našem snížení na 2:1 to psychicky nezvládli. Už  

v prvním poločase jsme střídali Jana Horáčka, kterému se tentokrát tolik nedařilo. Ve druhé 

půlce jsme po příchodu Hansla hráli na tři útočníky, což se nám vyplatilo.“


